CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E CIDADANIA

REQUERIMENTO Nº        de 2021.
(Do Sr.  Enrico Misasi )

Requer  a  realização  de  audiência
pública  para  debater  a  PEC  32/20,
que  altera  disposições  sobre
servidores,  empregados  públicos  e
organização administrativa.

Senhora Presidente,

Nos termos do art. 24, inciso III, combinado com o art. 255 e
256, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa
Excelência, a realização de Audiência Pública para debater a PEC 32/20,
no âmbito desta Comissão de Constituição e Justiça e Cidadania.

Solicito, assim, que sejam convidados:

I. Sr. Pedro Pontual – ANESP;
II. Sr. Bráulio Cerqueira – UNACON;

III. Sr. Rudinei Marques – FONACATE;
IV. Sr. José Celso – AFIPEA.

Sala da Comissão, em     de abril  de 2021.

ENRICO MISASI
Deputado Federal

PV/SP

*C
D2

17
88

42
39

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Enrico Misasi
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217884239800